Stadt Kröpelin



Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Hauptausschusses am Dienstag, 17.10.2023 um 18:30 Uhr, im Sitzungsraum Kleiner Saal der Stadt Kröpelin, Markt 1, 18236 Kröpelin statt. Ich lade Sie zu dieser Sitzung recht herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil der Sitzung

Offentlicher Teil der Sitzung		
1	Eröffnung des öffentlichen Teils der Sitzung	
2	Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung der Sitzung, Feststellung der Anwesenheit, Feststellung der Beschlussfähigkeit	
3	Änderungsanträge zur Tagesordnung	
4	Genehmigung der Tagesordnung des öffentlichen Teils	
5	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 05.07.2023	
6	Fenster- und Türenbeschichtung Am Objekt "Am Stadtholz 3" Auftragsvergabe	BV/2023/1257
7	Beschaffung eines Spielturmes für die Neuanlage des Spielplatzes in Schmadebeck	BV/2023/1258
8	Sportplatz Schulstraße	BV/2023/1217
9	Vorverkaufsverzichtserklärungen	
9.1	Vorkaufsrechtsverzichtserklärung in der Gemarkung Kröpelin	BV/2023/1256
9.2	Vorkaufsrechtsverzichtserklärung in der Gemarkung Kröpelin	BV/2023/1210
9.3	Vorkaufsrechtsverzichtserklärung in der Gemarkung Kröpelin	BV/2023/1251

Vorkaufsrechtsverzichtserklärung in der Gemarkung Detershagen BV/2023/1209

Nichtöffentlicher Teil der Sitzung

9.4

10

11

1 Eröffnung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung

Anfragen, Anregungen, Informationen

Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- 3 Genehmigung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung
- 4 Genehmigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung vom 05.07.2023
- 5 Bauanträge / Bauvoranfragen
- 6 Personalentscheidungen
- 7 Anfragen, Anregungen, Informationen
- 8 Schließung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung

Gez. Thomas Gutteck Bürgermeister